БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МЭГ АРИФ ИДАРАЛЫГЫ

МУЦЦЦИПДЛЬ КА?НА
УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МТСУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОТС ПРИКАЗ
10 ноябрь 2020 й. № 1297 10 ноябрь 2020 г.

Ишембай к. | г. Ишимбай
Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по французскому языку

Согласно приказу МКУ ОО от 15.09.2020 г. №1061 «О проведении
школьного этапа ВОШ в 2019-2020 учебном году» 06 ноября 2020 года
проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по
французскому языку. В Олимпиаде приняли участие 4 обучающихся (7 класс
-1, 10 класс -  1, 11 класс -  2). Победителей и призеров в муниципальном
этапе не выявлено. . . , 1 f

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить протоколы муниципального этапа ВОШ по французскому
языку (Приложение № 1- Excel).

2. Якуповой А.М., методисту ИМЦ МКУ УО обсудить результаты
Олимпиады на заседании ГРМО учителей иностранного языка, совещаниях в
ОУ, провести разбор заданий среди обучающихся.

3. Объявить благодарность ;
- и.о. директора МБОУ СОШ № 3 Чурбаковой В .А ., за создание условий

для проведения Олимпиады;
- методисту ИМЦ МКУ У О Якуповой А.М., Подшиваловой И.Г., учителю

информатики, председателю жюри Прокофьевой Л.А., учителю иностранного
языка МБОУ СОШ № 3, руководителю ГРМО учителей иностранного языка
Ахсановой Р.Х., учителю французского языка МБОУ СОШ № 11 за
организацию и проведение муниципального этапа Олимпиады, плодотворную
работу в составе жюри; ,

- организаторам в аудиториях Файзуллиной Ф.З., Мухамедьяновой Г.И.,
Губайдуллиной А.Р., учителям английского языка МБОУ СОШ № 3.

4. Руководителям ОУ рекомендуется предоставить членам жюри
выходной день.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Доренко Т.И.,
заведующего ИМЦ МКУ У О. 1

А  У 5 %
т тНачальник ;верна /Г \  !/

роизводитель

И.И. Исмагилов

Ш
О• ■*. - V  /  -• V J  2

[ 'а л ЪНО̂  ' Y ' j t '

л ; Myн и
-  ^ О н